БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 ҠЫПСАҠ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

             ҠАРАР

                     РЕШЕНИЕ
«12» июль  2016  йыл
 № 27- 10/48
         «12» июля  2016  года
Әбделмәмбәт ауылы

д. Абдулмамбетово
[image: image1.png]

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от 27.11.2013 года № 26/54-144
«Об установлении земельного налога»

В целях приведения решения Совета сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от  27.11.2013 года № 26/54-144 «Об установлении земельного налога»  (далее Решение) в соответствие Налоговому кодексу Российской Федерации Совет сельского поселения Кипчакский сельсовет РЕШИЛ:

1. Пункт 8 Решения изложить в следующей редакции:

Действует налоговые льготы установленные статьей 395 Налогового кодекса Российской Федерации.

2. Пункт 9 Решения изложить в следующей редакции:

Установить, что для всех категорий налогоплательщиков установленных статьей 388 и статьей 389 Налогового кодекса Российской Федерации, являющиеся объектом налогообложения на территории сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального  района Бурзянский  район  Республики Башкортостан, льготы, установленные в соответствии со статьей 395 Налогового кодекса Российской Федерации, действует в полном объеме.

3. Решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета

сельского поселения

Кипчакский сельсовет                                                                      Н.Б.Усманов